
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-SAOU Le Grand Pomerolle

Date de Création de la Fiche : 08/04/2012 Date de la Rando : 09/04/2012

Référence Carte IGN : 3138 OT // DIEULEFIT St Nazaire Forêt de Saou

Numéro de la Fiche 062

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 670,00

Dénivelée Trace Négative : -670,00

Longueur totale : 12,7 kms

Durée : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 17

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.656536 05.107680 415,00 0,00 0,00

2 2 44.654430 05.111233 507,00 92,00 0,00

3 3 44.650685 05.120289 596,00 89,00 0,00

4 4 44.645097 05.132687 718,00 122,00 0,00

5 5 44.642610 05.143769 850,00 132,00 0,00

6 6 44.641594 05.129141 955,00 105,00 0,00

7 7 44.646445 05.114838 1 024,00 69,00 0,00

08-Som Grand Pomerolle 8 44.647968 05.104251 1 082,00 58,00 0,00

09-Pas 9 44.649347 05.099343 884,00 0,00 -198,00

26-SAOU Le Grand Pomerolle
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10-Som 10 44.650663 05.094568 822,00 0,00 -62,00

11 11 44.652914 05.100462 715,00 0,00 -107,00

12 12 44.654352 05.103672 644,00 0,00 -71,00

13 13 44.651872 05.109649 641,00 0,00 -3,00

14 14 44.651351 05.115104 624,00 0,00 -17,00

15 15 44.650693 05.120236 596,00 0,00 -28,00

16 16 44.654451 05.111169 507,00 0,00 -89,00

17-Arrivée 17 44.656523 05.107605 415,00 0,00 -92,00

Dénivelée sur WP 667,00 -667,00 0,00

Dénivelée sur Trace 670,00 -670,00

Commentaires

Après l'entrée de la Forêt de Saou, le départ se fait depuis le premier parking. Le sentier 

part Sud Est.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




